Elizabeth filia quondam Johannis dicti Kemerlinc cum tutore (dg: pe) octavam partem ad se spectantem in quodam manso terre (dg: sito) dicto tGoet te Katten sito in parochia de Nuenen et in (dg: loco dicto Bits) loco dicto die (dg: Bee) Beet Strate #et in attinentiis dicti mansi

universis# et qui mansus terre #cum suis attinentiis# dudum ad hospitale de Busco spectare consuevit (dg: et qu dic et qu oct) ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Waltero filio quondam Walteri dicti Ghiben soen ab eodem hereditarie possidendam (dg: promittens pro here) pro oneribus dictis (dg: onr) onraet annuatim exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in (dg: Busco) parochia de Nuenen (dg: pre) tradenda ex premissis promittens cum tutore super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Walterus unam aliam octavam¹ ad se spectantem in dicto manso cum suis attinentiis ad pignus imposuit. Testes Aggere et Wiel datum quinta post letare.

BP 1181 p 323r 02 do 13-03-1399.

De broers Johannes en Nijcholaus, kwv Johannes van Brabant, verkochten aan Johannes zvw Reijnerus van Lijt (1) de helft in 1/3 deel, dat aan Arnoldus van den Mortel behoorde, van een beemd gnd die Langbeemt, ter plaatse gnd Griensvenne, op de stroom gnd die Aa aldaar, tussen Theodericus van der Boijdonc enerzijds en kv Albertus van den Keer en Rutgherus zv Arnoldus gnd Hutmans anderzijds, (2) de helft in ½ hont land aldaar, naast voornoemd 1/3 deel, welk 1/3 deel en ½ hont Enghelbertus zv Nijcholaus van Brabant in cijns verkregen had van voornoemde Arnoldus van den Mortel van Scijnle, te weten voor de hertogencijns en een b-erfcijns van 5 pond 6 schelling geld, deze helften belast met de helft van voornoemde hertogencijns en b-erfcijns van 5 pond 6 schelling voornoemd geld.

-.

Johannes et (dg: et) Nijcholaus fratres liberi quondam Johannis de Brabant medietatem ad se spectantem in tercia parte que ad Arnoldum van den Mortel spectabat cuiusdam prati dicti die Langbeemt siti in loco dicto Griensvenne supra aquam ibidem currentem dictam communiter die Aa inter hereditatem Theoderici van der Boijdonc ex uno et inter hereditatem liberorum Alberti van den Keer et Rutgheri filii Arnoldi dicti (dg: Hermans) #Hutmans# ex alio atque (dg: in) medietatem ad ipsos spectantem in dimidio hont terre sito ibidem contigue iuxta dictam terciam partem prati supradicti quam terciam partem dicti prati et quod dimidium hont terre Enghelbertus filius Nijcholai de Brabant erga dictum Arnoldum van den Mortel de Scijnle ad censum acquisiverat scilicet pro censu domini ducis exinde solvendo atque pro hereditario censu quinque librarum et sex solidorum monete prout in litteris hereditarie vendiderunt Johanni filio quondam Reijneri de Lijt cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare (dg: deponere et o) et obligationem 'impeticionem ex parte eorum dicti quondam Engberti filii quondam Nijcholai de Brabant et quorumcumque heredum eiusdem Engberti deponere excepta medietate dictorum (dg: censuum) census domini ducis et dicti census quinque librarum et sex solidorum dicte monete. Testes datum supra.

BP 1181 p 323r 03 do 13-03-1399.

Willelmus zvw Theodericus van Os gewantsnijder verkocht aan Henricus Zeghers soen van Berchen een stuk land, in Berghem, ter plaatse gnd in die Vierhoven, tussen kwv Lambertus gnd Gherijts soen enerzijds en Mijchael gnd Hannen soen anderzijds.

Willelmus filius quondam Theoderici de Os pannicide peciam terre sitam in parochia de Berchen in loco dicto in die Vierhoven inter hereditatem liberorum quondam Lamberti dicti Gherijts soen ex uno et inter hereditatem Mijchaelis dicti Hannen soen ex alio prout ibidem sita est ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Zeghers soen de Berchen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes (dg: datum supra) Aggere et Wiel datum quinta post letare.

BP 1181 p 323r 04 do 13-03-1399.

Enghelbertus zv Arnoldus gnd Cleijnaels verkocht aan Johannes zv Johannes gnd Moelnere Lambrechts soen de westelijke helft van een hofstad en tuin, gelegen onder de vrijdom van Oisterwijk, naast Walterus gnd die Beere, waarvan de andere helft behoort aan voornoemde Johannes Moelnere Lambrechts soen, met een eind strekkend aan de gemene weg en met het andere eind aan het gemene water aldaar, welke helft aan voornoemde Enghelbertus was overgedragen door Johannes gnd die Yoede Peters soen. Willelmus van den Eijnde zv voornoemde Arnoldus Cleijnaels deed afstand.

Enghelbertus filius Arnoldi dicti Cleijnaels medietatem domistadii et orti cum suis attinentiis sitorum infra libertatem de Oesterwijk juxta hereditatem Walteri dicti die Beere et de quibus domistadio et orto reliqua medietas spectat ad Johannem dictum Moelnere Lambrechts soen et (dg: quod) #qui# domistadium et ortus tendunt cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad communem aquam ibidem scilicet illam medietatem que sita est versus occidentem supportatam dicto Enghelberto a Johanne dicto die Yoede Peters soen prout in litteris hereditarie (dg: supportavit dicto Johanni filio) #vendidit# Johanni filio dicti Johannis Moelnere (dg: filii quondam) Lambrechts soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Willelmus van den Eijnde filius dicti Arnoldi Cleijnaels super dicta medietate dictorum domistadii et orti et super jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1181 p 323r 05 do 13-03-1399.

Elizabeth wv Arnoldus Leijten soen, en Engbertus en Ghibo, kv voornoemde Elizabeth en wijlen Arnoldus Leijten soen, verkochten aan Elizabeth Snoijs een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin, in Helvoirt, tussen Johannes Lemmen soen enerzijds en Gerardus Leijten soen anderzijds, (2) een akker, in Helvoirt, tussen Henricus Loijart enerzijds en Ghibo die Olijsleger anderzijds, (3) een akker, in Helvoirt, tussen Cristina Meelmans enerzijds en Marcellius gnd Zeel Ghiben soen anderzijds, reeds belast met de hertogencijns.

Elizabeth relicta quondam Arnoldi Leijten soen cum tutore Engbertus et Ghibo fratres liberi dictorum Elizabeth et quondam Arnoldi Leijten soen hereditarie vendiderunt Elizabeth Snoijs hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto sitis in parochia de Helvoert inter hereditatem (dg: Henrici Loijart ex uno et inter hereditatem Ze Ghibonis die Olijsleger ex alio item ex) Johannis Lemmen soen ex 'alio et inter hereditatem Gerardi Leijten soen ex alio atque ex quodam agro terre sito in dicta parochia inter hereditatem Henrici Loijart ex uno et inter hereditatem Ghibonis die Olijsleger ex alio item ex quodam agro terre sito in dicta parochia inter hereditatem Cristine Meelmans ex uno et inter hereditatem (dg: Z) Marcellii dicti Zeel Ghiben soen ex alio ut dicebant promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1181 p 323r 06 do 13-03-1399.

Katherina wv Jacobus zv Johannes gnd Kijevit van Roesmalen en Johannes, Theodericus en Ghisella, kv voornoemde Katherina en wijlen Jacobus, verkochten aan Amelius gnd Dijependijc en Bela wv Walterus van Vucht zvw Walterus van Vucht 1½ morgen land, in Rosmalen, in een kamp gnd die Kuijcsche Camp, dat 10 morgen groot is, zoals deze 1½ morgen behoorden aan Henricus gnd Prieme zv Johannes gnd Bael, welke 1½ morgen land wijlen voornoemde Jacobus zv Johannes Kijevit verworven had van voornoemde

Henricus Prieme.

-.

Katherina relictā quondam Jacobi filii (dg: qu) Johannes dicti Kijevit de Roesmalen (dg: cum tutore) Johannes Theodericus et Ghisella liberi dictorum Katherine et quondam Jacobi cum tutore unum et dimidium iugera terre sita in parochia de Roesmalen in campo quodam dicto die Kuijcsche Camp inter (dg: decem in) decem iugera terre continente prout huiusmodi unum et dimidium iugera terre ibidem sita sunt 'sita et ad (dg: dictum) Henricum dictum Prieme filium Johannis dicti Bael spectare consueverunt et que unum et dimidium iugera terre (dg: ad) dictus quondam Jacobus filius Johannis Kijevit erga dictum Henricum Prieme acquisiverat prout in litteris hereditarie (dg: sup) vendiderunt Amelio dicto Dijependijc et Bele (dg: u) relicte quondam Walteri de Vucht filii quondam Walteri de Vucht supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere.